ת"פ 46882-03-18 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד רעות זוסמן
המאשימה בעניין:

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד ירון דוד
הנאשם

ג ז ר ד י ן

כתב האישום

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בביצוע ארבע עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו

הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים והתגוררו בבית בתחומי העיר מודיעין (להלן: הבית).

2. במהלך כחצי שנה עובר ליום 28.11.17, במועדים שאינם ידועים במדויק למאשימה, שוחחו הנאשם
והמתלוננת. באותן נסיבות אמר הנאשם למתלוננת את ארבע האמירות המאיימות שלהלן:

הדבר נכון גם לגבי רכיב הענישה של צו שירות לתועלת הציבור.

הנני משית על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 24. לאור כל האמור לעיל,
שלוש שנים מהיום לא יבצע עבירת אלימות.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ג, 22 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.